ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2011                                                                                                              № 36А
                                     с.Чилино Кожевниковского района Томской области
Об изменении разрешённого                                                                                                                       вида целевого использования                                                                                                        земельного участка по адресу:

с.Чилино, ул.Кустарная, 1а
              В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» , по итогам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изменить  разрешённый вид целевого использования земельного участка площадью  1600 кв.м.,  расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с.Чилино, ул.Кустарная, 1а,  с «для нужд дома культуры »,   на  « спортивное сооружение ».
Глава Чилинского

сельского поселения                                                              В.В.Гречко